[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
« 25 »  мая 2021 года  № 105 .

	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год

В целях увеличения доходной части бюджета муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и снижения затрат на содержание муниципального имущества, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», утвержденным постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 г. № 860, Положением о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования «Кузнечное», утвержденным решением Совета депутатов МО «Кузнечное» от 31.01.2013 г. № 151, Порядком планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 18.12.2017 года № 114 (с изменениями от 27.02.2020 года № 25), на основании Устава муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год согласно приложению 1.

2. Администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области обеспечить в установленном порядке реализацию Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, на официальном сайте администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru, на официальном сайте РФ для размещения информации о проведении торгов в сети Интернет: www.torgi.gov.ru
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Председатель – Балабушкина Е.П.)

Глава муниципального образования                                                                     О.А. Лисина
Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что  приложение  к решению Совета депутатов № 105 от 25.05.2021 размещено на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение: www.kuznechnoe.lehobl.ru/